1. Bundesliga Damen - gesamt
Abschlusstabelle

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Radschléger Disseldorf 1 135 78 + 57 42416 216 196,37
2 BSC Kraftwerk Berlin 129 77 + 52 41.795 216 193,50
3 VFL Wolfsburg 95 56 + 39  40.740 216 188,61
4 BC FTG Frankfurt 1 91 59 + 32  40.824 216 189,00
5 BV 77 Frankfurt 90 54 + 36  40.708 216 188,46
6 Strikee’s Bremen 84 52 + 32  40.005 216 185,21
7 Lucky Strikers Regensburg 70 42 + 28 40.097 216 185,63
8 BC Royal Viernheim 69 44 + 25 39.158 216 181,29
9 BC Blau-Gelb Frankfurt 67 48 + 19  39.062 216 180,84

10 Mein Bowlingshop - Roma Bowlers 40 30 + 10 38.221 216 176,95

1. Bundesliga Damen - 6. Spieltag
23.02.2019  Berlin - Bowlingcenter Schillerpark

Platz: Team: Punkte: Spiel + Bonus Pins: Spiele: Schnitt:
1 Radschlager Disseldorf 1 24 14 + 10 7.346 36 204,06
2 BC FTG Frankfurt 1 23 14 + 9 7.273 36 202,03
3 VFL Wolfsburg 22 16 + 6 7.035 36 195,42
4 BSC Kraftwerk Berlin 19 12 + 7 7.079 36 196,64
5 BV 77 Frankfurt 18 10 + 8 7.226 36 200,72
6 Strikee's Bremen 12 8 + 4 6.897 36 191,58
7 Lucky Strikers Regensburg 11 6 + 5 7.017 36 194,92
8 BC Blau-Gelb Frankfurt 6 + 3 6.583 36 182,86
9 BC Royal Viernheim 2 + 2 6.485 36 180,14

10 Mein Bowlingshop - Roma Bowlers 2 + 1 6.373 36 177,03



i - H 23.02.2019
1. Bundesliga Damen 6. Spleltag Berlin - Bowlingcenter Schillerpark

1 Radschliger Diisseldorf 1 (DUS1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Hulsch, Tina 1965/ 9 218,33 299 177 217 299 199 245 246 245 155 182
Schitz, Martina 1958/ 9 217,56 264 244 219 210 264 181 205 217 187 231
Poppler, Birgit 1.842/ 9 204,67 236 225 228 194 213 205 159 236 180 202
Schmitt, Yvonne 879/ 5 175,80 200 182 195 200 170 132 0 0 0 0
Meissner, Jennifer 702/ 4 17550 192 0 0 0 0 0o 17 173 166 192
Team: 7.346/ 36 204,06 903 828 859 903 846 763 781 871 688 807
Punkte Bonus: 10 gespielt mit: VIER REGE BREM WOLF BV77 FRAN ROMA FTG1 KRAF
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 748 724 787 779 857 717 734 772 725
Punkte: 24 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 2 0 2

2 BC FTG Frankfurt 1 (FTG1)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Degenhardt, Lea 1.883/ 9 209,22 253 199 211 194 194 208 177 253 234 213
Schutte, Saskia 1462/ 7 208,86 254 193 0 0 204 254 217 218 194 182
Lazar, Shirley 1414/ 7 202,00 228 194 221 228 193 0 0 196 181 201
Kirsch, Tina 1792/ 9 199,11 256 151 215 256 191 199 216 215 163 186
Wahl, Lena 722/ 4 180,50 196 0 159 196 0 188 179 0 0 0
Team: 7.273/ 36 202,03 882 737 806 874 782 849 789 882 772 782
Punkte Bonus: 9 gespielt mit: WOLF ROMA BV77 FRAN KRAF REGE VIER DUS1 BREM
Punkte Spiele: 14 Gegner Pins: 777 589 818 765 778 701 748 688 791
Punkte: 23 Punkte Spiel: 0 2 2 2 2 2 2 2 0

3 VFL Wolfsburg (WOLF)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Lupa, Belinda 1.839/ 9 204,33 226 207 199 190 203 226 214 167 215 218
Ribguth, Janin 1.805/ 9 200,56 257 181 189 206 225 257 192 150 210 195
De Rooij, Maxime 1150/ 6 191,67 227 186 180 184 177 196 227 0 0 0
Schaper, Tatjana 1329/ 7 189,86 228 203 149 192 0 0 160 214 183 228
Petersen, Saskia 912/ 5 182,40 202 0 0 0 174 148 0 202 202 186
Team: 7.035/ 36 19542 827 777 717 772 779 827 793 733 810 827
Punkte Bonus: 6 gespielt mit: FTG1 FRAN ROMA DUS1 REGE BREM KRAF VIER BV77
Punkte Spiele: 16 Gegner Pins: 737 716 659 846 776 711 728 728 822
Punkte: 22 Punkte Spiel: 2 2 2 0 2 2 2 2 2

4 BSC Kraftwerk Berlin (KRAF)

Name Pins /Sp. Schnitt HI Spiel: 1 2 3 4 5 6 7 8 9
Matz, Sandra 1.238/ 6 206,33 257 0 0 0 191 227 214 198 257 151
Jacques, Amandine 1582/ 8 197,75 233 202 223 180 233 195 183 0 193 173
Gabler, Tanja 1381/ 7 197,29 233 194 233 225 182 169 0 178 200 0
Beuthner, Laura 1554/ 8 194,25 254 174 171 254 176 0 214 184 168 213
Hauchwitz, Kathy 1324/ 7 189,14 212 205 178 186 0 187 212 168 0 188
Team: 7.079/ 36 196,64 845 775 805 845 782 778 823 728 818 725
Punkte Bonus: 7 gespielt mit: BREM BV77 REGE VIER FTG1 ROMA WOLF FRAN DUS1
Punkte Spiele: 12 Gegner Pins: 696 696 776 697 849 768 733 790 807

Punkte: 19 Punkte Spiel: 2 2 2 2 0 2 0 2 0



5 BV 77 Frankfurt (BV77)

Name

Sawicki, Claudia

Barth, Jeannine

Filor, Alexandra

Gobel - Janka, Michaela
Bristot, Andrea

Team:

Punkte Bonus: 8

Punkte Spiele: 10

Punkte: 18

Strikee’s Bremen (BREM)
Name

Zuk, Sarah

Rieger, Juliane

Rozek, Jennifer

Becker, Martina

Nickel, Tanja

Team:
Punkte Bonus: 4
Punkte Spiele: 8

Punkte: 12

Lucky Strikers Regensburg (REGE)

Name

Ogriseck, Michelle
Witura, Jaqueline
Wagner, Janina
Laub, Sabrina

Team:
Punkte Bonus: 5
Punkte Spiele: 6

Punkte: 11

BC Blau-Gelb Frankfurt (FRAN)

Name

Kénig, Uta
Weitzel, Cornelia
Pohl, Kanittha
Schmidt, Petra
Wolf, Klaudia

Team:

Punkte Bonus: 3
Punkte Spiele: 6

Punkte: 9

Pins /Sp. Schnitt HI
1.683/ 8 210,38 246
1816/ 9 201,78 256
1789/ 9 198,78 246
1776 / 9 197,33 229
162/ 1 162,00 162
7.226/ 36 200,72 885

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:
Pins /Sp. Schnitt HI
1.801/ 9 200,11 214
1771/ 9 196,78 243
1741/ 9 193,44 234
719/ 4 179,75 188
865/ 5 173,00 201
6.897/ 36 191,58 816

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:
Pins /Sp. Schnitt HI
1841/ 9 204,56 232
1766 / 9 196,22 246
1721/ 9 191,22 208
1689/ 9 187,67 255
7.017/ 36 194,92 924

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:
Pins /Sp. Schnitt HI
1.802/ 9 200,22 231
1462/ 8 182,75 216
1442/ 8 180,25 213
1416/ 8 177,00 226
461/ 3 153,67 166
6.583/ 36 182,86 790

gespielt mit:

Gegner Pins:

Punkte Spiel:

Spiel: 1 2
207 139
181 202
159 163
137 192
0 0
684 696
FRAN KRAF
739 805
0 0
Spiel: 1 2
196 211
178 216
164 202
0 0
158 167
696 796
KRAF VIER
775 675
0 2
Spiel: 1 2
216 169
202 163
163 208
208 184
789 724
ROMA DUS1
824 859
0 0
Spiel: 1 2
209 181
193 185
0 193
171 0
166 157
739 716
BV77 WOLF
684 717
2 0

3

181
246
229
162

818

FTG1
874

203
243
174
167

787

DUS1
903

201
181
188
206

776

KRAF
845

176
216
170
226

788

VIER
736

4 5 6
192 223 246
226 214 168
205 211 163
183 209 201
0 0 0
806 857 778
ROMA DUS1 VIER
685 763 696
2 2 2

4 5 6
195 155 200
202 183 160
231 215 167
188 180 184
0 0 0
816 733 711
REGE FRAN WOLF
924 726 793
0 2 0

4 5 6
232 212 184
233 204 195
204 199 175
255 161 147
924 776 701
BREM WOLF FTG1
816 827 789
2 0 0

4 5 6
218 212 183
200 172 166
173 173 213
174 169 155
0 0 0
765 726 717
FTG1 BREM DUS1
782 733 781
0 0 0

7 8
230 232
197 256
244 194
214 198

0 0
885 880
BREM REGE
789 861
2 2
7 8
214 213
160 194
234 170
0 0
181 201
789 778
BV77 ROMA
885 718
0 2
7 8
207 231
135 246
204 202
180 182
726 861
FRAN BV77
604 880
2 0
7 8
168 231
0 187
146 181
152 191
138 0
604 790

214
191
204
213

822

WOLF
827

214
235
184

158
791

FTG1
782

189
207
178
166

740

VIER
727

9

224
143
193
178

0

738

REGE KRAF ROMA

726
0

818
0

707
2



9 BC Royal Viernheim (VIER)

10

Name

Kolbenschlag, Martina
Blase, Nicole

Oellien, Stefanie
Michel, Sandra
Lischka, Karin

Team:

Punkte Bonus: 2
Punkte Spiele: 2

Punkte: 4

Pins /Sp. Schnitt

1.136 /
1.660 /
1.619/
1.058 /
1.012/

6.485/ 36

o OO O O O

Mein Bowlingshop - Roma Bowlers (ROMA)

Name

Allsebrook, Joanne Susan
Keil, Julia

Schmidt, Kati

Eichhorn, Cornelia
Thieme, Marie-Christine

Team:

Punkte Bonus: 1
Punkte Spiele: 2

Punkte: 3

Pins /Sp. Schnitt

1.652/
1.607 /
884 /
1.544 /
786 /

6.373/ 36

g ©O© o1 © o

HI Spiel: 1
189,33 226 0
184,44 212 192
179,89 214 167
176,33 216 216
168,67 179 173
180,14 748 748
gespielt mit: DUS1
Gegner Pins: 828
Punkte Spiel: 0

HI Spiel: 1
194,00 235 235
178,56 214 214
176,80 222 164
171,56 211 211
157,20 167 0
177,03 824 824
gespielt mit: REGE
Gegner Pins: 789

Punkte Spiel:

2

2 3
0 0
149 212
191 179
166 166
169 179
675 736
BREM FRAN
796 788
0 0

2 3
137 158
160 181
0 0
136 157
157 163
589 659
FTG1 WOLF
806 772
0 0

4 5
165 196
201 178
161 178
170 178

0 0
697 730
KRAF ROMA
782 689
0 2
4 5
224 204
170 150
0 178
154 157
137 0
685 689

BV77 VIER

806 730
0 0

6
173
191
170
162

696

BV77
778

195
203
222
148

768

KRAF
823

7

196
180
214

158
748

FTG1
882

200
194
138
202

734

DUS1
871

8

180
190
189

169
728

WOLF
810

199
165

192
162

718

BREM
778

226
167
170

164
727

REGE
740

170
182
188
167

707

FRAN
738



1. Bundesliga Damen

Platz
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Name

Hulsch, Tina
Poppler, Birgit
Schiitz, Martina

De Rooij, Maxime
Beuthner, Laura
Degenhardt, Lea
Ribguth, Janin
Schutte, Saskia
Jacques, Amandine
Allsebrook, Joanne Susan
Gabler, Tanja
Rieger, Juliane
Sawicki, Claudia
Blase, Nicole
Hauchwitz, Kathy
Barth, Jeannine
Rozek, Jennifer
Matz, Sandra

Zuk, Sarah

Lazar, Shirley

Filor, Alexandra
Wagener, Jaqueline
Konig, Uta
Ogriseck, Micheélle
Gross, Ivonne
Adler, Tamara
Gobel - Janka, Michaela
Pietschner, Nicole
Laub, Sabrina
Lupa, Belinda
Kirsch, Tina
Kolbenschlag, Martina
Wagner, Janina
Witura, Jaqueline
Russell, Hayley Lauren
Pohl, Kanittha
Petersen, Saskia
Lischka, Karin
Weitzel, Cornelia
Stamer, Luise
Schmidt, Petra
Becker, Martina
Oellien, Stefanie
Theissen, Tanja
Schmidt, Kati
Schaper, Tatjana
Keil, Julia

Nickel, Tanja
Bristot, Andrea
Wolf, Klaudia
Meissner, Jennifer
Wahl, Lena

Forstel, Gisela
Thieme, Marie-Christine
Eichhorn, Cornelia
Michel, Sandra
Gartner, Brigitte
Schmitt, Yvonne
Faseke, Daniela
Weingartner, Michaela
Zuk, Nadine

Pins
11.280
11.253

9.211
10.211

9.998

8.981
10.776
10.322

6.631

6.790

8.072

9.597

9.963

8.603

7.821

9.876

6.639

9.273
10.215

4.350

9.242

3.017

7.714

7.704

4.696

3.379

9.734

4117

8.039

5.024

7.973

7.221

3.329

5.711

3.299

8.774

912

7.447

7.076

3.802

7.948

7.342

8.945

2.135

4.434

7.933

8.031

5.565

1.893

7.395

6.178

4.793

1.537

7.169

6.817

5.776

1.013

4.494

1.814

987
466

Spiele
54
54
45
51
50
45
54
52
34
35
42
50
52
45
41
52
35
49
54
23
49
16
41
41
25
18
52
22
43
27
43
39
18
31
18
48

5
41
39
21
44
41
50
12
25
45
46
32
11
43
36
28

9
42
40
34

6
27
11

6

3

Schnitt

208,89
208,39
204,69
200,22
199,96
199,58
199,56
198,50
195,03
194,00
192,19
191,94
191,60
191,18
190,76
189,92
189,69
189,24
189,17
189,13
188,61
188,56
188,15
187,90
187,84
187,72
187,19
187,14
186,95
186,07
185,42
185,15
184,94
184,23
183,28
182,79
182,40
181,63
181,44
181,05
180,64
179,07
178,90
177,92
177,36
176,29
174,59
173,91
172,09
171,98
171,61
171,18
170,78
170,69
170,43
169,88
168,83
166,44
164,91
164,50
155,33

Hi-Game
299
270
269
266
268
262
257
266
242
277
290
244
269
239
235
269
234
257
236
228
258
235
237
234
245
257
229
285
263
226
266
247
208
250
235
223
202
245
245
254
259
219
231
214
222
257
223
231
222
233
222
199
213
225
211
233
201
200
190
188
172

Einzelauswertung Liga gesamt

Club / Verein

1. BC Radschlager Dusseldorf
1. BC Radschlager Dusseldorf
1. BC Radschlager Dusseldorf
VfL Wolfsburg

BSC Kraftwerk Berlin
FTG-BC Frankfurt

VfL Wolfsburg

FTG-BC Frankfurt

BSC Kraftwerk Berlin
Roma Bowlers e.V.

BSC Kraftwerk Berlin
Strikee's Bremen

BV 77 Frankfurt

BC Royal Viernheim

BSC Kraftwerk Berlin

BV 77 Frankfurt

Strikee's Bremen

BSC Kraftwerk Berlin
Strikee's Bremen
FTG-BC Frankfurt

BV 77 Frankfurt

FTG-BC Frankfurt

BC Blau-Gelb Frankfurt
Lucky Striker Regensburg
Lucky Striker Regensburg
Lucky Striker Regensburg
BV 77 Frankfurt

Lucky Striker Regensburg
Lucky Striker Regensburg
VfL Wolfsburg

FTG-BC Frankfurt

BC Royal Viernheim
Lucky Striker Regensburg
Lucky Striker Regensburg
Roma Bowlers e.V.

BC Blau-Gelb Frankfurt
VfL Wolfsburg

BC Royal Viernheim

BC Blau-Gelb Frankfurt
VfL Wolfsburg

BC Blau-Gelb Frankfurt
Strikee's Bremen

BC Royal Viernheim
Lucky Striker Regensburg
Roma Bowlers e.V.

VfL Wolfsburg

Roma Bowlers e.V.
Strikee's Bremen

BV 77 Frankfurt

BC Blau-Gelb Frankfurt

1. BC Radschlager Dusseldorf
FTG-BC Frankfurt

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

Roma Bowlers e.V.

BC Royal Viernheim

BC Royal Viernheim

1. BC Radschlager Dusseldorf
VfL Wolfsburg

Lucky Striker Regensburg
Strikee's Bremen

Land
NRW
NRW
NRW
NDS
BER
HES
NDS
HES
BER
THU
BER
BRE
HES
BAD
BER
HES
BRE
BER
BRE
HES
HES
HES
HES
BAY
BAY
BAY
HES
BAY
BAY
NDS
HES
BAD
BAY
BAY
THU
HES
NDS
BAD
HES
NDS
HES
BRE
BAD
BAY
THU
NDS
THU
BRE
HES
HES
NRW
HES
THU
THU
THU
BAD
BAD
NRW
NDS
BAY
BRE



1. Bundesliga Damen

Einzelauswertung Liga gesamt

Platz Name Pins  Spiele Schnitt Hi-Game Club / Verein Land
62 Hormann, Bettina 1.388 9 154,22 179 FTG-BC Frankfurt HES



1. Bundesliga Damen - 6. Spieltag

23.02.2019 - 24.02.2019

Platz
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Name

Hulsch, Tina
Schiitz, Martina
Sawicki, Claudia
Degenhardt, Lea
Schutte, Saskia
Matz, Sandra
Poppler, Birgit
Ogriseck, Michélle
Lupa, Belinda
Lazar, Shirley
Barth, Jeannine
Ribguth, Janin
Konig, Uta

Zuk, Sarah

Kirsch, Tina

Filor, Alexandra
Jacques, Amandine
Gobel - Janka, Michaela
Gabler, Tanja
Rieger, Juliane
Witura, Jaqueline
Beuthner, Laura
Allsebrook, Joanne Susan
Rozek, Jennifer

De Rooij, Maxime
Wagner, Janina
Schaper, Tatjana
Kolbenschlag, Martina
Hauchwitz, Kathy
Laub, Sabrina
Blase, Nicole
Weitzel, Cornelia
Petersen, Saskia
Wahl, Lena

Pohl, Kanittha
Oellien, Stefanie
Becker, Martina
Keil, Julia

Schmidt, Petra
Schmidt, Kati
Michel, Sandra
Schmitt, Yvonne
Meissner, Jennifer
Nickel, Tanja
Eichhorn, Cornelia
Lischka, Karin
Bristot, Andrea
Thieme, Marie-Christine
Wolf, Klaudia

Pins
1.965
1.958
1.683
1.883
1.462
1.238
1.842
1.841
1.839
1.414
1.816
1.805
1.802
1.801
1.792
1.789
1.582
1.776
1.381
1.771
1.766
1.554
1.552
1.741
1.150
1.721
1.329
1.136
1.324
1.689
1.660
1.462

912
722
1.442
1.619
719
1.607
1.416
884
1.058
879
702
865
1.544
1.012
162
786
461

Berlin - Bowlingcenter Schillerpark

Spiele
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Schnitt

218,33
217,56
210,38
209,22
208,86
206,33
204,67
204,56
204,33
202,00
201,78
200,56
200,22
200,11
199,11
198,78
197,75
197,33
197,29
196,78
196,22
194,25
194,00
193,44
191,67
191,22
189,86
189,33
189,14
187,67
184,44
182,75
182,40
180,50
180,25
179,89
179,75
178,56
177,00
176,80
176,33
175,80
175,50
173,00
171,56
168,67
162,00
157,20
153,67

Hi-Game
299
264
246
253
254
257
236
232
226
228
256
257
231
214
256
246
233
229
233
243
246
254
235
234
227
208
228
226
212
255
212
216
202
196
213
214
188
214
226
222
216
200
192
201
211
179
162
167
166

Einzelauswertung

Club / Verein Land
1. BC Radschlager Diisseldorf NRW
1. BC Radschlager Disseldorf NRW
BV 77 Frankfurt HES
FTG-BC Frankfurt HES
FTG-BC Frankfurt HES
BSC Kraftwerk Berlin BER
1. BC Radschlager Disseldorf NRW
Lucky Striker Regensburg BAY
VfL Wolfsburg NDS
FTG-BC Frankfurt HES
BV 77 Frankfurt HES
VfL Wolfsburg NDS
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
Strikee's Bremen BRE
FTG-BC Frankfurt HES
BV 77 Frankfurt HES
BSC Kraftwerk Berlin BER
BV 77 Frankfurt HES
BSC Kraftwerk Berlin BER
Strikee's Bremen BRE
Lucky Striker Regensburg BAY
BSC Kraftwerk Berlin BER
Roma Bowlers e.V. THU
Strikee's Bremen BRE
VL Wolfsburg NDS
Lucky Striker Regensburg BAY
VfL Wolfsburg NDS
BC Royal Viernheim BAD
BSC Kraftwerk Berlin BER
Lucky Striker Regensburg BAY
BC Royal Viernheim BAD
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
VfL Wolfsburg NDS
FTG-BC Frankfurt HES
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
BC Royal Viernheim BAD
Strikee's Bremen BRE
Roma Bowlers e.V. THU
BC Blau-Gelb Frankfurt HES
Roma Bowlers e.V. THU
BC Royal Viernheim BAD
1. BC Radschlager Diisseldorf NRW
1. BC Radschlager Disseldorf NRW
Strikee's Bremen BRE
Roma Bowlers e.V. THU
BC Royal Viernheim BAD
BV 77 Frankfurt HES
Roma Bowlers e.V. THU
BC Blau-Gelb Frankfurt HES



